



Rua Belo Horizonte, Bairro Nossa Senhora Aparecida - Tio Hugo/RS

ORÇAMENTO

CLIENTE: MUNICIPIO DE TIO HUGO

EQUIPAMENTO: MOTONIVELADORA 120K

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	PINO	R\$ 1.066,80	R\$ 1.066,80
2	1	COLLAR	R\$ 427,00	R\$ 427,00
3	2	ANEL DE RETENÇÃO	R\$ 53,20	R\$ 106,40
4	1	BUCHA	R\$ 441,00	R\$ 441,00
5	1	BUCHA	R\$ 287,30	R\$ 287,30
6	1	PINO	R\$ 74,90	R\$ 74,90
7	1	ESPAÇADOR	R\$ 196,00	R\$ 196,00
8	1	TAMPA SUPERIOR	R\$ 680,40	R\$ 680,40
9	1	KIT DE CALÇOS	R\$ 287,00	R\$ 287,00
10	2	ANEL DE RETENÇÃO	R\$ 30,70	R\$ 61,40
11	1	ROLAMENTO	R\$ 1.526,00	R\$ 1.526,00
12	1	TAMPA INFERIOR	R\$ 616,00	R\$ 616,00
13	1	ESPAÇADOR	R\$ 385,00	R\$ 385,00
14	1	KIT DE CALÇOS	R\$ 96,40	R\$ 96,40
15	1	PLACA TRAVA	R\$ 652,05	R\$ 652,05
16	10	PARAFUSO	R\$ 2,80	R\$ 28,00
17	10	ARRUELA	R\$ 0,70	R\$ 7,00
18	4	PINO	R\$ 389,20	R\$ 1.556,80
19	4	BUCHA	R\$ 96,40	R\$ 385,60
20	8	ANEL DE RETENÇÃO	R\$ 39,20	R\$ 313,60
21	10	ARRUELA	R\$ 20,90	R\$ 209,00
22		SERVIÇO DE TORNO	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
23		MÃO DE OBRA	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
		TOTAL		R\$ 16.403,65

Anderson Schmidt
 HM ELÉTRICA E MECÂNICA PESADA

HM Elétrica e Mecânica Pesada Ltda.
 CNPJ 40.393.999/0001-09
 TIO HUGO - RS